

ZUŠ Žebětín - stavební úpravy školní budovy

Pozice	Název	Měrná jednotka	Počet jednotek	jednotkově cena	j-montáž	cena celkem
zařízení 1 - větrání sociálního zázemí						
1.01	dodávka a montáž diagonální ventilátor do kruhového potrubí Ø160 mm, 290 m ³ /h při 160 Pa; napájení 230 V/50 Hz/53 W/0,21 A; skříň ventilátoru z plastu, skříň se skládá z montážní lišty s dvěma hrdli mototu, který je s hrdli spojen rychloupínacími sponami.	ks	3	2 216,10 Kč		6 648,30 Kč
1.01a	dodávka a montáž spojovací manžeta do kruhového potrubí z galvanizované oceli s gumovým vyložením Ø160 mm	ks	6	217,10 Kč		1 302,60 Kč
1.02	dodávka a montáž diagonální ventilátor do kruhového potrubí Ø100 mm, 100 m ³ /h při 90 Pa; napájení 230 V/50 Hz/28 W/0,12 A; skříň ventilátoru z plastu, skříň se skládá z montážní lišty s dvěma hrdli mototu, který je s hrdli spojen rychloupínacími sponami.	ks	1	1 951,00 Kč		1 951,00 Kč
1.02a	dodávka a montáž spojovací manžeta do kruhového potrubí z galvanizované oceli s gumovým vyložením Ø100 mm	ks	2	412,10 Kč		824,20 Kč
1.03-1.09	NEOBSAZENO					
1.10	dodávka a montáž zpětná klapka motýlová do kruhového potrubí Ø160 mm; provedení pozink	ks	1	1 876,50 Kč		1 876,50 Kč
1.11	dodávka a montáž zpětná klapka motýlová do kruhového potrubí Ø125 mm; provedení pozink	ks	2	1 495,70 Kč		2 991,40 Kč
1.12-1.19	NEOBSAZENO					
1.20	dodávka a montáž plastový talířový ventil odtahový Ø200 mm - bílý	ks	1	412,80 Kč		412,80 Kč
1.21	dodávka a montáž plastový talířový ventil odtahový Ø100 mm - bílý	ks	12	217,40 Kč		2 608,80 Kč
1.22	dodávka a montáž protidešťová žaluziová klapka plastová s okapničkou Ø100	ks	1	1 958,70 Kč		1 958,70 Kč
1.23	dodávka a montáž výfukový kus s ochrannou mřížkou Ø200	ks	1	710,20 Kč		710,20 Kč
1.24	dodávka a montáž výfukový kus s ochrannou mřížkou Ø125	ks	1	517,40 Kč		517,40 Kč
	NEOBSAZENO					
	kruhové potrubí spirálně vinuté z pozinkovaného plechu skupiny I. ve třídě těsnosti C včetně: spojovacího a těsnícího materiálu, závěsů s pružným uložením min. po 3 m, konzol a montážního materiálu, revizních a servisních otvorů					
1.50	Ø200 vč. 80% tvarovek	bm	2	931,00 Kč		1 862,00 Kč
1.51	Ø160 vč. 66% tvarovek	bm	2	802,10 Kč		1 604,20 Kč
1.52	Ø125 vč. 31% tvarovek	bm	5	610,20 Kč		3 051,00 Kč
1.53	Ø100 vč. 13% tvarovek	bm	8	151,70 Kč		1 213,60 Kč
	NEOBSAZENO					
1.60	dodávka a montáž ohebná Al laminátová hadice s kostrou z ocelového drátu, spirálně vinutá mezi dvěma vrstvami několikvrstvého Al laminátu	bm	2	351,70 Kč		703,40 Kč
	dodávka a montáž tepelná izolace z minerální vlny 20 mm s Al polepem	m ²	2	212,40 Kč		424,80 Kč
	dodávka a montáž montážní a spotřební materiál	kpl	1	853,00 Kč		853,00 Kč
	spuštění a zaregulování systému	hod	8	300,00 Kč		2 400,00 Kč
						33 913,90 Kč